
ZARZĄDZENIE NR 48/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w 2016 r.

Na podstawie art. 15 ust.2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie /tekst jednolity Dz. U.z 2014 r.  poz. 1118 z póź. zm./ zarządzam, co następuje

§ 1. 

Ogłasza  się wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie: przygotowania i realizacji programów zajęć profilaktyczno-edukacyjnych  z  zakresu  
przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu 
gminy Stegna w zakresie realizacji zadań Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2016r.:

L.p Wnioskodawca Tytuł zadania publicznego Punktacja Kwota 
wnioskowana

Kwota 
przyznana

1 Fundacja
„Morze Inspiracji”

ul. Rybacka43
82-103 Jantar

Morze, pole, las jedna 
gmina łączy nas

128,29 
pkt

5 000 zł. 5 000 zł.

2 Klub Sportowy „Morze”
ul. Powstańców Warszawy 2

82-103 Stegna

Sport uwalnia 
pozytywne reakcje

152 pkt 5 000 zł. 5 000 zł.

Oferta  Fundacji „Pokolenia”  z Janiszewka nie spełniała wymogów formalnych, ponieważ nie była 
zgodna z treścią ogłoszenia dotyczącego realizacji zadania publicznego.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 3B4990BC-9DD9-4078-A550-30C53982E473. Podpisany Strona 1




